
Núm. 153 Pág.
8-8-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Aldaia

2024/11061 Anuncio del Ayuntamiento de Aldaia sobre la aprobación definitiva de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria de
siete plazas de auxiliares administrativos/as, correspondientes a las
ofertas públicas de empleo de los años 2019, 2020, 2021 y 2022.

ANUNCIO
El Ayuntamiento de Aldaia ha dictado la Resolución de Alcaldía número

2024/2646 de 30 julio de 2024, que a continuación se transcribe:

VER ANEXO

Aldaia, a 30 de julio de 2024. —El alcalde, Guillermo Luján Valero.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 2

Asunto: Proceso de selección 7 plazas de auxiliares administrativos/as del 
Ayuntamiento de Aldaia. Aprobación definitiva de la lista de personas aspirantes y 
designación del tribunal calificador 

 

Primero. Bases y convocatoria 

Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local, adoptado en sesión celebrada en 
fecha 17 de junio de 2022, en virtud del cual se aprobaron las bases específicas que 
han de regir el proceso de selección para la provisión definitiva de siete plazas de 
auxiliares administrativos/as del Ayuntamiento de Aldaia, correspondientes a las 
ofertas públicas de empleo del Ayuntamiento de Aldaia de los años 2019, 2020, 2021 
y 2022. 

Considerando que en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 144, de 
28 de julio de 2022, se publicó el edicto del Ayuntamiento de Aldaia sobre 
aprobación de las bases específicas que han de regir el proceso de selección para la 
provisión definitiva de siete plazas de auxiliares administrativos/as del 
Ayuntamiento de Aldaia. 

Considerando que en el Diario Oficial de la Generalitat Valenciana número 9400, de 
8 de agosto de 2022, se publicó el anuncio relativo al extracto de las bases referidas 
en el párrafo anterior. 

Considerando que en el Boletín Oficial del Estado número 215, de 7 de septiembre 
de 2022, se publicó el edicto del Ayuntamiento de Aldaia sobre extracto de la 
convocatoria, en virtud del cual se iniciaba el plazo para presentar solicitudes. 

Considerando que las referidas bases específicas que han de regir el proceso de 
selección para la provisión definitiva de siete plazas de auxiliares administrativos/as 
del Ayuntamiento de Aldaia han sido, además, publicadas en el tablón de edictos 
virtual del Ayuntamiento de Aldaia y en la página web municipal, tal y como se 
establece en el resuelve segundo del acuerdo de la Junta de Gobierno Local 
adoptado en sesión celebrada en fecha 17 de junio de 2022.    

Segundo. Solicitudes de participación presentadas 

Resultando que el plazo establecido en las referidas bases a efectos de presentación 
de solicitudes a la convocatoria del referido proceso selectivo ha finalizado (según 
la base tercera, veinte días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado). 

Vistos los informes emitidos por la TAG de la Agencia Tributaria Municipal, en fechas 
11 de marzo, 9, 17 y 18 de abril de 2024, sobre la situación tributaria de las personas 
aspirantes en relación al abono de las tasas en la recaudación municipal. 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 3

Atendido que las instancias presentadas por parte de las personas interesadas han 
sido revisadas. 

Tercero. Lista provisional de personas admitidas y excluidas y composición del 
tribunal calificador 

Vista la Resolución de Alcaldía número 2024/1429, de 22 de abril, sobre aprobación 
provisional de la lista de personas aspirantes admitidas y excluidas y designación de 
los miembros del tribunal calificador del proceso de selección para la provisión 
definitiva de siete plazas de auxiliares administrativos/as de este Ayuntamiento de 
Aldaia Y considerando que fue publicada, en edicto, en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Valencia número 85, de 3 de mayo de 2024  

Atendidas las solicitudes de abstención presentadas por la secretaria titular y a vocal 
3 titular. Y advertido que el secretario suplente incurre en motivo de abstención. Y 
vista, por tanto, la propuesta de nuevo tribunal calificador del proceso de selección 
para la provisión definitiva de siete plazas de auxiliares administrativos/as del 
Ayuntamiento de Aldaia efectuada de forma conjunta por la Secretaria General y la 
TAG del servicio de Personal, con el visto bueno del concejal delegado de Recursos 
Humanos.  

Vista la Resolución de Alcaldía número 2024/2282, de 26 de junio, sobre 
modificación de la designación de los miembros del tribunal calificador del proceso 
de selección para la provisión definitiva de siete plazas de auxiliares 
administrativos/as del Ayuntamiento de Aldaia. Y considerando que fue publicada, 
en edicto, en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 130, de 8 de julio 
de 2024. 

Cuarto. Alegaciones presentadas 

Resultando que ha finalizado el plazo de 10 días hábiles (contados a partir del día 
siguiente a las antedichas publicaciones en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Valencia) establecido para subsanaciones, alegaciones y reclamaciones por parte de 
las personas interesadas, así como el planteamiento de motivos de abstención y 
recusación de los miembros del tribunal calificador. 

Vista el acta de constitución del tribunal calificador del proceso de selección para la 
provisión definitiva por personal funcionario de carrera de siete plazas de auxiliares 
administrativos/as de este Ayuntamiento de Aldaia, adoptada en sesión celebrada 
en fecha 27 de junio de 2024. Y considerando que, en esta acta, entre otras 
cuestiones, se ordena la publicación de la lista definitiva de personas admitidas y 
excluidas y las circunstancias de celebración del primer ejercicio de la fase de 
oposición, tras la resolución de las alegaciones presentadas. 

Considerando que constan en el expediente certificados emitidos por la secretaria 
general del Ayuntamiento de Aldaia, con el visto bueno del Alcalde, en fechas 8 y 30 
de julio de 2024, en base a las diligencias emitidas por la Oficina de Información y 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 4

Registro del Ayuntamiento de Aldaia, de fechas 22 y 23 de mayo y 26 de julio de 
2024, se han presentado las siguientes alegaciones durante los periodos de tiempo 
comprendidos entre el 6 y el 17 de mayo de 2024 -ambos incluidos- (presentación 
de alegaciones y subsanaciones a la lista provisional y de motivos de abstención y 
recusación al tribunal calificador inicialmente designado) y el 9 y el 22 de julio de 
2024 -ambos incluidos- (presentación de motivos de abstención y recusación tras la 
modificación del tribunal calificador). 

Quinto. Errores en la lista provisional detectados de oficio. 

Detectado de oficio error en la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
en lo que al aspirante Fernando Roca Sanjuan se refiere, que rezaba como excluido 
por el motivo de exclusión 5 (Falta justificante de ingreso de la tasa y/o documentación 
acreditativa de las causas de exención, bonificación o reducción a que pueda acogerse 
la persona aspirante). No obstante, tras revisar su solicitud de participación en el 
proceso de selección (registro de entrada 14289, de 22 de septiembre de 2022) se 
advierte que sí consta justificante de ingreso de la tasa. 

Sexto. Alegaciones y subsanaciones presentadas de forma extemporánea. 

Atendido que se han recibido las siguientes alegaciones a la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas en el presente proceso de selección presentadas de 
forma extemporánea (es decir, fuera del periodo comprendido entre el 6 y el 17 de 
mayo de 2024): 

• María José Montoro Sancho, de fecha 15/07/2024 (número de registro de 
entrada 11075. 

• Amanda Teresa Montolío Cervera, de fecha 22/07/2024 (número de registro 
de entrada 11585). 

Las alegaciones aquí descritas se inadmiten por extemporáneas. 

Séptimo. Por todo lo expuesto, procede aprobar definitivamente la lista de 
personas aspirantes admitidas y excluidas y ratificar la designación de los miembros 
del tribunal calificador del proceso de selección para la provisión definitiva de siete 
plazas de auxiliares administrativos/as del Ayuntamiento de Aldaia. 

Octavo. Órgano competente para resolver 

Considerando que, de conformidad con lo establecido en el artículo 21 de la ley 
7/1985, de 2 de abril, reguladora de la Bases del Régimen Local, y las bases sexta y 
octava de la presente convocatoria, la competencia para resolver corresponde a la 
Alcaldía. 

Visto el informe propuesta emitido por el servicio de Personal de fecha 30 de julio 
de 2024. 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 5

Por todo ello y de conformidad con las facultades que me confiere el art. 21 de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO: 

Primero. Ratificar la designación de miembros del tribunal calificador del proceso 
de selección para la provisión definitiva de siete plazas de auxiliares 
administrativos/as del Ayuntamiento de Aldaia, correspondientes a las ofertas 
públicas de empleo del Ayuntamiento de Aldaia de los años 2019, 2020, 2021 y 2022, 
que estará integrado por las siguientes personas (de conformidad con lo establecido 
en la base séptima): 

Tribunal titular: 

Presidenta: Nieves Barrachina Lemos, secretaria general del Ayuntamiento de 
Aldaia. 

Secretaria: María Andrés Sangüesa, técnica de administración general del 
Ayuntamiento de Aldaia.  

Vocal 1: Matilde Perálvarez Alegre, gestora administrativa del Ayuntamiento de 
Aldaia. 

Vocal 2: Sofía Duart Navarro, técnica de administración general del Ayuntamiento 
de Aldaia. 

Vocal 3: María Ángeles Garcerá Juan, gestora administrativa del Ayuntamiento de 
Aldaia. 

Tribunal suplente:  

Presidenta: Bárbara López Ramón, vicesecretaria del Ayuntamiento de Picanya. 

Secretario: Francisco de Paula García Romero, técnico de administración general 
del Ayuntamiento de Aldaia. 

Vocal 1: María José Royo Tordera, gestora administrativa del Ayuntamiento de 
Aldaia. 

Vocal 2: Francesc Morera Català, técnico de administración general del 
Ayuntamiento de Aldaia. 

Vocal 3: Elena Rodríguez Gutiérrez, gestora administrativa del Ayuntamiento de 
Aldaia. 

Segundo. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
en el proceso de selección para la provisión definitiva de siete plazas de auxiliares 
administrativos/as del Ayuntamiento de Aldaia, correspondientes a las ofertas 
públicas de empleo del Ayuntamiento de Aldaia de los años 2019, 2020, 2021 y 2022: 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 6

Personas admitidas: 

 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

ABELLA VALDERREY NOELIA 44****25S 

ABIA MORENO RAQUEL 53****06W 

ADAM PICAZO ELENA 22****10G 

ADAMUZ GONZALEZ SILVIA 44****16B 

AGRAMUNT CORBERAN SANTIAGO 73****09L 

AGUADO CEBRIA GEMA 44****87Q 

AGUADO GASTALDO YOLANDA 53****31R 

AGUILAR MARTINEZ LUCAS 53****57H 

ALABORT PLA JUAN PABLO 73****12N 

ALABORT PLA PILAR 73****61E 

ALACREU BOIX JOAN MANUEL 44****62E 

ALANDETE FERRIS AINHOA 73****81H 

ALBA RAMON ANA ISABEL 73****31B 

ALBACETE SORIA MARIA PILAR 33****05C 

ALBERT NAVARRO RAQUEL 53****70R 

ALBUIXECH ROMERO ROSA MARIA 24****63W 

ALCALA COLMENERO JOANA 52****23H 

ALCALA LOPEZ MONTSERRAT  53****90D 

ALCALDE RODRIGUEZ SUSANA 52****89R 

ALEGRE MARTINEZ ZAIRA   20****31C 

ALEIXANDRE ESCRIG CARMEN 33****78W 

ALEMANY BORDES MARIA 73****73A 

ALEPUZ PRATS MARIA TERESA  24****71S 

ALFONSO GALLEGO LIDIA 49****43Z 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 7

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

ALMELA TORTOSA GONZALO 20****89Q 

ALONSO LINARES MONTSERRAT 24****68T 

ALONSO VERDIA BEGOÑA 25****22R 

ALOS BOTELLA ALICIA 73****30H 

ALOS GOMIS MARIA AMPARO 73****55A 

ALVAREZ BAGUENA VANESA 35****28G 

ALVAREZ BERNABEU MARIA TRINIDAD 20****03B 

ALVAREZ MARTINEZ ALICIA 44****20H 

ALVAREZ SOROLLA JORGE  25****28P 

ALVAREZ DE LARA VILLALBA MARIA CRISTINA 44****59S 

AMANCEI GHEORGHIU STEFANA 38****55P 

AMATE RUIZ MARIA ISABEL 73****73N 

AMO RAMADA ANA MARIA 26****08Z 

AMORES MORATA INMACULADA CONCEPCION  53****30N 

ANAYA GARCIA ADRIAN 44****40P 

ANCHEL SEBASTIAN LAURA 53****25Z 

ANDRES PLANELLS INES 44****47B 

ANDRES SOLBES INMACULADA 25****40D 

ANGULO GOMEZ NURIA 30****79F 

AÑON MARIN FRANCISCO JAVIER 22****38M 

APARICIO MINGUEZ GABRIELA 79****48Z 

APARICIO PEREZ RAQUEL 73****74F 

ARANDA GIL MARTA 24****00R 

ARCAS MOYA PILAR 21****26Q 

ARCE GUILLOT LAURA 09****15G 

ARCE MINDA DIANA MILAGROS 55****87G 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 8

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

ARELLANO FERRANDO MARIA CONCEPCIÓN TERESA  52****70W 

ARELLANO FERRANDO ROSA MARIA 52****02D 

ARES RODRIGUEZ RAMIRO 52****23P 

ARIAS ANTUNEZ GONZALO FERNANDO 33****70D 

ARIAS ANTUNEZ JOSE CARLOS 25****00X 

ARIÑO YEPES MARTA 22****98Z 

ARIZA SANCHEZ SANDRA 45****28C 

ARMENGOT CALABUIG TERESA 73****16G 

ARMERO RONCERO LUISA 48****71L 

ARRIBAS JARQUE MIGUEL ANGEL 25****75Q 

ARRIETA ALONSO JAIRO 12****35L 

AUZ HERRERA MARIA FERNANDA 27****01M 

AVELLANEDA GREGORI JOSEP 73****29P 

AVINENT AVINENT ALBERTO 44****98Q 

AVIVAR CACERES MARIA ISABEL 29****83K 

AZCOITI IGUAL PABLO 53****73C 

AZNAR GARCIA ANA ISABEL 22****71X 

AZNAR MENA JOSE 25****10C 

AZNAR SANCHEZ DE CASTRO VICTORIA 53****16W 

BADOS VILLAESCUSA MARIA DEL PILAR 53****39D 

BAEZA ANGUIX MARIA DEL CARMEN 20****32P 

BAEZA ORTS JOSE RAFAEL 48****01J 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA 33****89S 

BALAGUER GARCIA ANA DOLORES 48****08H 

BALERIOLA MUÑOZ MARTA 44****25G 

BALICA HUSZAR CRISTINA 03****75B 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 9

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

BALLESTER LAMANETA SAUL 54****86S 

BALLESTEROS HERNANDEZ PABLO 21****94S 

BARBERA BALLESTER ALICIA 52****86R 

BARBERA GALIANA MARIA VICTORIA 52****84V 

BARBERA SANZ CONSUELO 48****20K 

BARCELO TUR EMILIO 44****43E 

BARRAJON SANCHEZ MARTA 47****58T 

BARRERA ESCRIVA ANA 73****76W 

BASANTA PEREZ CARMEN 53****11X 

BATLLES GIL PAULA 44****48Y 

BAUTISTA OSORNO MARIA 28****94A 

BAUTISTA RODRIGUEZ ANA 53****87R 

BAYARRI RAMOS ALEJANDRO JESUS 44****86Y 

BEA BLASCO MARIA MERCEDES 79****92H 

BEGUER MOMPARLER ALVARO 53****71C 

BEL ALMENAR ALEJANDRA 48****04S 

BEL MARSAL MIGUEL ANGEL 22****48W 

BELTRAN GARCIA SALVADOR ENRIQUE 85****19Z 

BELTRAN VERDEJO MARIA CARMEN 52****40C 

BENAVENT MONGE SILVIA 33****64N 

BENDICHO BROSETA MARCO 29****36S 

BENEDITO BORONAT IGNACIO 44****82T 

BENITO VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 20****03B 

BENLLOCH PEDRON JAVIER  48****28H 

BENLLOCH PORCEL ALBA 49****89T 

BENLLOCH RAMOS JULIA 53****10C 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 10

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

BERBEL VICO FRANCISCA 52****90S 

BERLANGA MARTINEZ MARIA AURORA 52****24Y 

BERMELL LOPEZ ANDREU 53****26T 

BERNAL CANDIL ISABEL MARIA 44****82F 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA 24****34D 

BERTOMEU BONET IVAN SALVADOR 24****94V 

BETA CUARTIELLA MARIA DE LA ALMUDENA 53****55W 

BETORET VALENZUELA ELENA 48****50J 

BLANCH ESCRICHE NOELIA 33****94M 

BLANCO VERDET MARIA DOLORES 52****47E 

BLASCO JORDA ANGEL 20****50Q 

BLASCO ORTEGA MARIA SALUD 20****55R 

BLESA RODRIGO CHRISTIAN 44****91H 

BOLUDA REIG LORENA 22****31Y 

BONAFE MATA VICENTE 21****73E 

BONILLO ORTIZ SALVADOR 29****16D 

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA 48****21A 

BORRAS PALOP ANA MARIA 48****56H 

BOULLOSA MARGOS CLARA-ISABEL 44****42G 

BRIZ TEJEDOR ANA 20****53N 

BROCAL BUENO MARIA MERCEDES 33****22R 

BRULL FRANCES ROSA 03****60Z 

BUENO PEREZ CLARA 44****66L 

BURGUERA  GOMEZ JOSE LUIS 73****64G 

BUSTOS FERRER MARIA VIRGINIA 20****70J 

CABANES GOMEZ PATRICIA 33****92N 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 11

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

CABAÑAS RAMOS SANDRA 53****01P 

CABELLO ZUMAQUERO LORENA 53****98X 

CABEZAS PEREZ NURIA 53****10Q 

CABO MARTINEZ ALICIA 52****67N 

CABRERA RODRIGO ISABEL 53****97B 

CACERES CACERES MAGDA LILIANA 27****50P 

CALERO BAIXAULI ESTHER 85****86R 

CALERO MIRALLES MARIA NIEVES 52****86V 

CAMARASA MARGARIT MARIA DE LAS NIEVES 20****07F 

CAMARASA TOMAS EVA SALUD 20****09F 

CAMP FOLGADO DESIRE 73****38M 

CAMPOS ESTELLES ISABEL 53****44D 

CAMPOS GUTIERREZ MARIA JOSE 52****59N 

CANALES MARTINEZ JORGE 33****81W 

CANO MARIN LAURA 33****28W 

CANTO DUARTE ANTONIO 48****61F 

CAÑADA FERNANDEZ MIRIAM 03****82N 

CAÑADA  BASTIDA ADRIAN 26****01S 

CARCELEN FOLGADO ANA ISABEL 48****33A 

CARCELEN GARCIA ANDREA 53****60M 

CARDAMA SIERRA BEATRIZ 52****76F 

CARDO ALBITE ANA MARIA 09****73P 

CARMONA GONZALVEZ SHEILA 44****14V 

CARMONA MUÑOZ LAURA 23****10B 

CARNEROS MORA MARIA GEMA 53****42Q 

CARRASCO RUBERT MARIA CARMEN 29****08P 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 12

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

CARRASCOSA MORENO CRISTINA 29****41S 

CARRETERO ARBONA SARA MARIA 29****95T 

CARRIL SEVILLANO LAURA 48****89F 

CARRION ENGUIX CARLOS 48****60G 

CASAÑ  ESCRIBA JOAN ENRIC 24****70M 

CASCANT LOPEZ FRANCISCO JAVIER 20****70F 

CASTELLANO MARQUEZ DIANA 21****76R 

CASTELLO EGEA HECTOR 45****81H 

CASTELLO EGEA SALVADOR 25****07Y 

CASTELLOTE GANDIA PEDRO 26****21L 

CASTILLO CARMONA CELIA 52****64H 

CASTILLO HOYOS MARIA ANGELES 48****16T 

CASTILLO SANCHEZ PATRICIA 22****56X 

CASTRO PEÑA SUSANA 77****64V 

CASTRO PEREZ ANA MARIA 53****54E 

CASTRO UBEDA JOAN 20****59K 

CATALA PASCUAL SUSANA  29****86L 

CATALA VERDU ESTER 20****95F 

CATALUÑA GARULO MARIA ASUNCION 52****79V 

CAUDET POBES LIDIA 53****69E 

CAYO LOPEZ MARINA 45****65P 

CEBALLOS  SOLER JOSE LUIS 25****00X 

CECILIA VILLEN MARIA AMPARO 33****45B 

CENZANO MURGUI SARA 48****96A 

CERRILLO CORONADO NURIA 03****97S 

CERVERA FOS JOSE VICENTE 73****45Y 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 13

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

CERVERA HERNANDEZ EVA 44****98Z 

CHECA NUÑEZ MARIA MERCEDES 53****31W 

CHILET AGUILAR ALEJANDRA 22****70K 

CHILET GIMENO BEGOÑA  44****04S 

CHINCHILLA LOZANO SANDRA 73****71G 

CHISVERT TARAZONA MANUELA 53****26B 

CHIVA DEL POZO JESUS 22****95V 

CHORDA CLIMENT ESTHER 20****32F 

CHUECA  ADELL ESTER 29****37D 

CIGES JUAN CLARA 73****55X 

CISCAR ARLANDIS OSCAR 73****56M 

CLARES GONZALEZ YOLANDA 48****31L 

CLIMENT RUTIA FRANCISCO 73****35S 

CODOÑER COLLADO DANIEL 53****99A 

COLLADO ASENSIO ELENA 22****72C 

COLLADO GONZALEZ MARTA 53****72C 

COLLADO PEREZ SERGIO 73****71J 

COMECHE CUENCA MARINA 07****13G 

CONTELLES BAYARRI CRISTINA 35****74N 

CONTERO GARCIA LAURA 20****68M 

CONTRERAS ARCO SAMUEL 03****14W 

CORBI VILANOVA CRISTINA DESAMPARADOS 26****63W 

CORELLA RAMON CRISTINA 44****60W 

CORONADO VIANA MARIA ROSA 73****39Q 

CORPAS CULEBRAS PALOMA 53****30R 

CORRAL PAIVA CARLOS 47****25J 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 14

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

CORRAL TERCERO CARLOS 73****88V 

CORRAL  ORJEA NURIA 48****63E 

CORREOSO VALERO ANDREA 73****94M 

CORTES CASTELLANO JORGE 44****03P 

COSCOLLA COMPANY NURIA 29****60X 

COSIN MARTINEZ MARIA INMACULADA 22****66H 

CRESPO MARTINEZ ANA ARELIS 52****74V 

CRESPO RAMIREZ RAQUEL  22****65Q 

CRESPO TIRADO SANDRA 29****40E 

CUBEL VICENTE ANA 21****62F 

CUBELLS MARTINEZ MARIA AMPARO 53****43D 

CUBERO RUIZ LAURA 22****26X 

DASI GUILLEM LUCIA 44****77J 

DE COZAR BERNUZ ARANTXA 48****22V 

DE LA CONCEPCION SUAREZ MARIA ESTEFANIA 73****66A 

DE LA TORRE MASSAGUER DIANA 48****81A 

DE LA VIRGEN MARTIN CRISTINA 03****12B 

DE LA VIRGEN MARTIN MARIA LUISA 03****33N 

DE OLAZABAL SALGADO EDUARDO 78****95G 

DE ROODT MOLINA SONIA 53****49A 

DEL ARCO  LLORENS BELEN 52****92B 

DEL TORO LUQUE VICENTE 44****73Q 

DELGADO CASAÑA ANDREA 25****53S 

DELGADO GARCIA MARIA JOSEFINA 71****11Z 

DESCALS SALA CLARA ELISA 20****37F 

DIAZ CABELLO MARIA JESUS 33****58T 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 15

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

DIAZ MARTINEZ ELENA 45****63Y 

DIAZ RUIZ INMACULADA SILVIA 14****08M 

DIEZ ACOSTA MARIA JESUS 44****51C 

DOMENECH FAYOS MARIA ASUNCION 20****20P 

DOMENECH SANCHEZ MIRIAM 48****29D 

DOMINGO ARMENGOL CRISTINA 29****22T 

DOMINGO BAYARRI HECTOR 33****69L 

DOMINGO  FERNANDEZ LAURA 73****40W 

DOMINGO MARTINEZ VALENTINA 23****40C 

DOMINGUEZ CARDONA BLANCA 48****39L 

DOMINGUEZ PERIS ELENA MARIA  33****51M 

DOMINGUEZ SOSA  BEATRIZ 33****80N 

DONATE ESTEVE MARIA DOLORES 53****63Q 

DURA PARDO MONICA 20****96K 

DURAN MARTINEZ DANIEL 47****62C 

ENGUIDANOS CERVERA ANA BELEN 48****60Q 

ESCOBAR PANTOJA ISABEL 52****32R 

ESCOTO BOLUDA MATILDE APOLONIA 20****73T 

ESCRIBA PEREZ MARIA CANDELARIA 48****30E 

ESCRIBANO ALGUACIL EDUARDO 33****17Y 

ESCRIVA ALBERCA ENRIQUE 20****47D 

ESCRIVA MORANT MIREIA 29****75Z 

ESCUDERO  GABARRI JENIFER 48****94G 

ESPARZA SOLA MARTA ESTIBALIZ 44****44L 

ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS 44****66R 

ESPI JIMENEZ MARIA JESUS 48****05V 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 16

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

ESPIN CANO MARIA JESUS 22****08D 

ESPINAR PEREZ MARIA EUGENIA 73****57G 

ESQUIU GUILLOT LUCIA 33****33N 

ESTEBAN RIVILLA RAQUEL 48****90G 

ESTELLER NADAL MIGUEL 44****01J 

ESTESO BUEDO CARMEN 35****73G 

ESTEVE DE JESUS CAROLINA 20****16E 

ESTEVE FERNANDEZ EVA MARIA 52****74A 

ESTEVE GIRBES SERGIO 73****55F 

ESTEVE SANCHEZ CARLA LORENA 21****47P 

ESTRUCH SALOM MARÍA ÁNGELES 73****09E 

EXPOSITO GARCIA LAURA 48****01B 

EXPOSITO HERNANDEZ ISABEL 52****31M 

FABRA RUFES SUSANA 53****65A 

FAMBUENA BERLANGA EVA 33****56W 

FAUSTINO CALLEJA MARTA MANUELA 33****03C 

FELGUERA GARCIA MARIA CARMEN 85****66E 

FENOLL CABEZA MARTA 53****67J 

FERNANDEZ BUITRAGO DAVINIA 09****92X 

FERNANDEZ GIL LUCIA 22****93Q 

FERNANDEZ GUMBAU ARIANA 73****76X 

FERNANDEZ MARTINEZ SILVIA 52****04N 

FERNANDEZ MOLINES PATRICIA ANGELA 20****12L 

FERNANDEZ PEREZ MARIA JOSE 53****86B 

FERNANDEZ PEREZ PILAR 53****28M 

FERNANDEZ PIQUERAS SUSANA  48****59E 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 17

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA 29****94X 

FERNANDEZ SANZ ENCARNACION 48****37K 

FERNANDEZ SEGURA ANDREA 53****08G 

FERNANDEZ VILCHES BEATRIZ 53****86J 

FERRANDIS MADRIGAL LORENA 53****33F 

FERRANDIS PEREZ VANESA 44****56P 

FERRANDO MAZCUÑAN MIRANDA 23****48N 

FERRER BONILLO MARIA ANGELES 53****48R 

FERRER CERVERA NEUS 24****60Z 

FERRER ESQUER ANA 45****68Z 

FERRER GARCIA SALVADOR 53****27V 

FERRER ONTIVEROS JOSEFA 48****20V 

FERRER SANCHEZ BEATRIZ 73****44B 

FERRER SANJUAN CAROLINA 44****61Z 

FERRIZ PELAEZ ESTHER 44****15N 

FIDALGO LLATAS RUBEN 53****24D 

FLORES OLMO MARIA JOSE 53****56H 

FONS GRANELL LORENZO 52****35X 

FRANCISCO HERNANDEZ VICTORIA 22****54T 

FRIAS CACERES MARIA JESUS 73****28E 

GALERA LOZANO DOLORES 73****79R 

GALLARDO CATALAN EDURNE 22****31W 

GALLEGO GARDEL PABLO 22****97M 

GALLEGO LEON SUSANA 48****04K 

GARCIA ALVARO ANTONIO 20****61S 

GARCIA FERNANDEZ ANA ROSA 52****00B 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 18

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

GARCIA FUENTES JESUS 29****20C 

GARCIA GALLEGOS RUBEN 48****10Q 

GARCIA GONZALEZ SONIA  53****78K 

GARCIA MAYO LAURA 20****01F 

GARCIA PASCUAL RAQUEL 29****20E 

GARCIA RODRIGUEZ ALFONSO 20****57Z 

GARCIA  AGUILAR SUSANA 33****64N 

GARCIA  ALFARO PAULA 77****93G 

GARCIA  CASTELLO ANA MARIA 29****55E 

GARCIA  ESTEBAN SHEILA 44****92B 

GARCIA  FERNANDEZ MARIA MAGDALENA 48****78H 

GARCIA  GALLEGOS RICARDO 48****67W 

GARCIA  HERNANDEZ ANA MARIA 21****47M 

GARCIA  LATORRE SARA 73****38W 

GARCIA  MESTRE MARIA DEL MAR 52****88E 

GARCIA  MIRALLES JAVIER 29****42F 

GARCIA  MONZON JAVIER 53****55P 

GARCIA  NAVARRO MARIA TERESA 33****43T 

GARCIA  PANIAGUA PAULA 20****91L 

GARCIA  PERIBAÑEZ RAUL 52****44E 

GARCIA  PIQUERAS INMACULADA 52****66Z 

GARCIA  RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS 47****16V 

GARCIA  SANCHEZ NATALIA 22****99E 

GARCÍA MARTINEZ REBECA 53****61S 

GARCIA DE LOS RIOS CERVERO ANTONIO 44****96B 

GARRIDO ARENAS BEATRIZ 53****58M 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 19

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

GARRIDO PLIEGO ANA VERONICA 48****28T 

GARRIGOS NUÑO SANDY 44****18G 

GAS EIXARCH ROSA MARIA 18****07Z 

GASCO CATALAN CRISTINA 25****99N 

GASCO GIMENO CARMEN 44****01T 

GASULL GARROTE ESTER 53****17K 

GIL BELMAR MARGARITA 33****32F 

GIL CARIÑENA MARIA VICTORIA 48****79P 

GIL GARCIA MARIA VICTORIA 73****50J 

GIL  SEGARRA MARIA VERONICA 24****67C 

GIL  SOLER MARIA ESTHER 52****93A 

GIMENEZ CARCEL JOSE ENRIQUE 73****30L 

GIMENEZ LLORENS MARIA DESAMPARADOS 22****96X 

GIMENEZ SANCHEZ LUIS  33****13K 

GIMENEZ SEGARRA MARIA THAIS 73****42M 

GIMENEZ SERRANO ALICIA 53****82G 

GIMENO GARCÍA JOSÉ MIGUEL 20****95V 

GIMENO JAREÑO ALICIA 44****76M 

GIMENO MAÑEZ SALVADOR 73****99S 

GIMENO PEÑA ROBERTO 24****13Q 

GINER PUERTES EVA MARIA 73****47T 

GIRONA COMES NEUS 20****02J 

GOMEZ BELLUGA ISABEL LUISA 39****14G 

GOMEZ CALATAYUD MONICA 53****33M 

GOMEZ CARLOS MIGUEL ANGEL 52****43M 

GOMEZ CHULIA CARLOS 48****60E 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 20

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL 53****58L 

GOMEZ DOMINGUEZ MAGALI 22****25Z 

GOMEZ LOPEZ MARC 33****42Y 

GOMEZ MALLA FRANCISCO JAVIER 73****32C 

GOMEZ MARTINEZ SILVIA 29****68B 

GOMEZ MOYA NATALIA 27****83X 

GOMEZ NUÑEZ MARIA ISABEL 53****94V 

GOMEZ PEREZ AGUEDA VANESSA 29****16M 

GOMEZ REINA SILVIA 21****74P 

GOMEZ REINA VERONICA 21****75D 

GOMEZ RONCERO SILVIA 52****48V 

GOMEZ TRUJILLO PAULA 73****03P 

GONZALEZ AVILA LETICIA 44****63W 

GONZALEZ BOTET ELIA 48****97S 

GONZALEZ CARRIO JOSEPA 53****76T 

GONZALEZ GARCIA IRENE 26****01W 

GONZALEZ ORTIZ NESTOR 48****29K 

GONZALEZ PEIRO RUTH 53****74F 

GONZALEZ SERRANO ALBERTO 53****52Z 

GONZALEZ SERRANO MACARENA 24****50A 

GONZALVO PILES PATRICIA 73****41E 

GRAMAGE SANTODOMINGO JULIA 26****28X 

GRANELL BLAZQUEZ MIREYA 45****85C 

GRANERO ALVAREZ MERCEDES 24****54B 

GRAU BOLO LUCIA 20****57P 

GRAU MENDEZ SARA 21****55J 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 21

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

GUAITA CAÑABATE VERONICA 20****96K 

GUAITA GOMEZ LAURA 73****73K 

GUASP SOLAZ ADORACION 52****04J 

GUERRERO MAGAÑA ELISABEL 73****21S 

GUERRERO ORIOLA MARIA AMPARO 45****88B 

GUERRERO TAVIRA ANA BELEN 53****91Q 

GUIANCE MARIN MARIA ISABEL 05****98C 

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 52****76A 

GUILLAMON BROSETA ALICIA 52****61V 

GUILLAMON CERECEDA BENJAMIN 18****86G 

GUILLEN PARDO ANA MARIA 53****65G 

GUILLOT PERIS MARÍA BERTA 44****50W 

GUTIERREZ DE SANTOS INES 03****89M 

GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO 29****64E 

HARO JUAREZ MARIA CARMEN 53****71G 

HERNANDEZ BOFILL MERCEDES 73****79F 

HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE 29****00A 

HERNANDEZ GOMEZ MARIA AMPARO 22****53W 

HERNANDEZ PEIGNEUX D'EGMONT LAURA ROSA 29****94E 

HERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCA 25****20P 

HERNANDEZ SOLER MARIA DEL CARMEN 48****46N 

HERNANSAIZ RAMOS CRISTINA 53****73F 

HERRAIZ IBAÑEZ JAVIER VICENTE 24****38C 

HERRAIZ PEREZ OSCAR 48****26X 

HERRAIZ RIPOLL LYDIA 73****86X 

HERRAIZ SALOM ROSANA 53****69H 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 22

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

HERRANZ RAGA MARIA ESTHER 53****90D 

HERRERA PEREZ RAQUEL 44****49A 

HERRERO SANTAMARIA BEATRIZ 53****58S 

HIDALGO SANCHEZ PABLO 21****26N 

HINOJOSA SANCHO FRANCISCO MIGUEL 29****83Z 

HORNERO LIS SONIA 24****98V 

HUERTA TRIGUERO GEMMA 53****70Q 

HUERTA  BALASTEGUI JUAN JESUS 48****39K 

HUERTAS GONZALEZ AFRICA 48****79J 

HUESO BALAGUER ELENA 44****14E 

IBAÑEZ BALLESTAR MANUELA 79****99K 

IBAÑEZ BAYONA MARINA 21****87E 

IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS 24****63N 

IBAÑEZ LORENTE FRANCISCO JOSE 52****85P 

IBAÑEZ MECA MONICA 44****06H 

IBIZA TODOLI TATIANA 20****75B 

IBORRA ALVAREZ CARMELA 44****69B 

IBORRA DARIES EDUARDO 20****35Y 

ILLESCAS MARTINEZ MARTA 05****40P 

IRANZO RUIZ SILVIA 48****47H 

JAEN SANZ CRISTINA 47****71D 

JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL 73****76K 

JIMENEZ GONZALEZ MARIA ISABEL 48****00S 

JIMENEZ IZQUIERDO ALEJANDRO 03****06C 

JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA 33****23L 

JIMENEZ PICO ANA 22****62S 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 23

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

JIMENEZ ROMERO LORENA 29****06C 

JIMENEZ SIERRA MARIA JOSE 20****68F 

JIMENEZ ZAZO MARIA MILAGROS  44****98F 

JIMENEZ MORENO SARA 53****64Y 

JORGE CASTILLO JOSEFA 79****78F 

JUAN REAL MARIA 53****36P 

JUAN SANCHEZ JUDIT 48****15R 

JUAN SEMPERE JORGE 25****95K 

JUSTO RICART MARIA MILAGROSA 29****67N 

LAIZ GONZALEZ MASUKA 24****87Z 

LANGA MORENILLA MIREIA 03****77H 

LANGA MORENILLA RUBEN  22****18N 

LAPARRA ROMERO AIDA 33****26J 

LAPEÑA ESCOBAR SARA 44****95J 

LARA FUENTES LUCIA 03****64V 

LARA  BARBA ROCIO 48****65T 

LARRAZABAL INCHAUSTI NEKANE 30****26V 

LATORRE ALVAREZ FRANCISCO 33****59T 

LATORRE GARCIA LAURA 52****69R 

LAZZARA TARREGA  ANGELICA MARTA 23****42P 

LEAL MONTEAGUDO MARIA JOSE 48****64W 

LEON CUEVAS MARIA DEL MAR 48****84Q 

LERMA ALBERT MARIA ISABEL 53****60X 

LLABATA REIG MARIA TERESA 48****46J 

LLACER  BESO ALICIA 24****05V 

LLACER  CELDA MARIA NURIA 24****91K 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 24

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

LLAMA SORIANO VANESSA-TERESA 44****21X 

LLEDO COLECHA MARIA DOLORES 73****03S 

LLINARES SOLER GRISELA 73****34P 

LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE 73****76H 

LLOPIS MIGUEL BENJAMIN 73****72J 

LLORENS  PEREZ ROSER 24****03Z 

LLORENS RUIZ VERONICA 48****80L 

LLUIS  MARTINEZ MARIO SANTIAGO 24****94G 

LOPEZ BALZAS PAULA 53****07J 

LOPEZ BERNUZ IRIS 53****55L 

LOPEZ FERNANDEZ VICENTE 25****57E 

LOPEZ GARCIA JORGE 53****07F 

LOPEZ HERNANDEZ HILARIO MANUEL 25****26X 

LOPEZ MARTINEZ MARIA ANGELES   25****23Z 

LOPEZ MARTINEZ SUSANA 53****10W 

LOPEZ MONTERO MARIA 48****02F 

LOPEZ MOYANO SILVIA 44****03C 

LOPEZ PARDO MARIA JOSEFA 52****08G 

LOPEZ PIQUERAS MARIA DEL PILAR 85****05F 

LOPEZ POMES NATALIA 52****26R 

LOPEZ   ELISA MARGUERITE X1****49H 

LOPEZ  PEREZ JOSE MARIA 03****10N 

LOPEZ EGEA JOSE LUIS 24****24K 

LORDUY ALOS ELENA 53****41A 

LORENZO AGEA JESUS 52****52Q 

LOZANO AGUADO ERIC  73****00X 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 25

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

LOZANO MINGUEZ RAQUEL 53****58M 

LOZANO NAVARRO MONICA 24****05X 

LOZANO PEREZ MARIA CARMEN 24****33P 

LUCAS IGLESIAS RAUL 29****14B 

LUCENA PEREZ MARIA LUISA 44****98Z 

LUENGO LLORET DESIREE 44****51M 

LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES 73****65K 

LUJAN SABIRON MARIA VANESSA 48****72J 

MACHINANT GONZALEZ JOSE 44****99B 

MADERA ANDREU IRENE 23****95R 

MADRIGAL SANCHEZ DE LA BLANCA ESTEFANIA 44****35X 

MADROÑERO GONZALEZ SARA ISABEL 75****81G 

MALONDA GARCIA  NELIDA  20****17S 

MAÑES MAÑES SILVIA MARIA 73****75Z 

MARCH LOZANO NURIA 53****33G 

MARCH PADIAL SILVIA 23****02V 

MARCH VAZQUEZ JOSE VICENTE 52****05D 

MARCO BALLESTER MARIA PILAR 25****93X 

MARCO CASERO JAVIER VICENTE 48****86B 

MARCO SERRA ANA BELEN 21****92H 

MARCO SERRA SANDRA 21****45G 

MARIA TORTOSA RAQUEL 45****12K 

MARIMON SALINAS ROSALIA 73****35W 

MARIN ACEVEDO ALICIA 33****84J 

MARIN MARTINEZ MARIA CRUZ 29****06A 

MARIN MURILLO DAVID 48****41F 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 26

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

MARIN SANCHEZ VERONICA 48****77X 

MARIN  LEAL ANA MARIA 52****34J 

MARIN  MARTINEZ BELEN 45****03W 

MARQUEÑO ABAD SOLEDAD 52****04K 

MARTI MALDONADO MIRIAM 53****85M 

MARTI MARTINEZ FRUTOS 29****84E 

MARTI MARTORELL PERE 20****13Q 

MARTIN ALEGRE ANDREA 24****21F 

MARTIN CUEVAS CARLOS MANUEL  20****69A 

MARTIN GABALDO MARIA JOSE 52****36R 

MARTIN MARTIN MARIA DEL CARMEN 53****03R 

MARTIN NIETO ISABEL MARIA 22****30A 

MARTIN PEREZ MARTA 44****47X 

MARTIN SAMPER ANA 22****14T 

MARTIN SOBRINO ANA ROSA 52****51F 

MARTIN SOTO VERONICA 26****55G 

MARTINEZ AGULLO RUBEN 33****91N 

MARTINEZ ANDREU SUSANA  53****65X 

MARTINEZ ARLANDIS JULIO 45****59S 

MARTINEZ CARRASCO MARIA PILAR 52****49W 

MARTINEZ CASABAN CARMEN 53****11W 

MARTINEZ CASTAÑO BEGOÑA 52****58L 

MARTINEZ FERNANDEZ SONIA 73****22C 

MARTINEZ GARCIA PATRICIA 53****74B 

MARTINEZ GARCIA SERGIO 48****59G 

MARTINEZ GARCIA SONIA 48****31F 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 27

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

MARTINEZ GARRIDO VANESA 48****72F 

MARTINEZ GIMENEZ JUAN CARLOS 44****40V 

MARTINEZ GIRONA VIRGILIO 20****93K 

MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO 73****81S 

MARTINEZ GOMEZ CONCEPCION 52****63K 

MARTINEZ GOMEZ DANIEL 07****86Q 

MARTINEZ HERNANDEZ AARON 22****40L 

MARTINEZ HERNANDEZ DANIEL 53****11G 

MARTINEZ IBAÑEZ ISABEL 53****57S 

MARTINEZ LLACER MARIA JOSE 29****30E 

MARTINEZ LOPEZ MARIA CRISTINA 52****45Z 

MARTINEZ MARGAIX RAQUEL 26****68P 

MARTINEZ MARQUEZ DAVID 48****70Z 

MARTINEZ MARTINEZ ENCARNACION 25****16R 

MARTINEZ MIRALLES ELENA 20****40Q 

MARTINEZ MONTEAGUDO MARIA JOSE 53****14A 

MARTINEZ NAVARRO SANDRA 52****39A 

MARTINEZ PEREZ YOLANDA 53****19Q 

MARTINEZ PRADILLAS CRISTINA 18****71S 

MARTINEZ RAMOS CARME  20****90N 

MARTINEZ RUIZ GREGORIA 52****59S 

MARTINEZ SALAS ALICIA 33****00B 

MARTINEZ SANCHEZ JUAN CARLOS 73****80K 

MARTINEZ SANCHO LUISA 20****41V 

MARTINEZ SERENA ESTHER 07****55G 

MARTINEZ SERRANO MARIA ELENA 52****29R 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 28

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

MARTINEZ SIMARRO ESTELA 73****63L 

MARTINEZ TRUJILLO MARIA MERCEDES 48****53T 

MARTINEZ TRUJILLO ROSA  52****10M 

MARTINEZ ZAMBRANO MARC 48****40H 

MARTINEZ ZAMBRANO MARTA 73****36N 

MARTINEZ  SOLSONA MARIA AMPARO 21****99C 

MARTORELL ROMAGUERA OLGA INMACULADA 25****94Y 

MARZO CABO BEATRIZ 24****63N 

MATA CARDA VICENT PASQUAL 53****82Y 

MATEU DIAGO MARIA ELENA 25****34P 

MATEU FERRANDIS PILAR 53****83L 

MATILLA CALLE MARIA DOLORES 48****86F 

MAYORDOMO NAVARRO JOSE MARIA 26****24S 

MAZILU   RAMONA MIHAELA X6****84X 

MECA CARRETERO ANA MARIA 52****31A 

MEDINA ACOSTA ANTONIO 48****13Y 

MEDINA CABANELAS EVA MARIA 20****67C 

MELERO BERMEJO GLORIA 33****87V 

MELIA OLIVARES DIEGO 22****66Z 

MEMBRILLA GIMENO SUSANA 44****74V 

MENA RUBIO MARIA MILAGROS 20****06C 

MENA SAL JULIAN 49****10H 

MENA VALVERDE MARIA CONCEPCION 75****22K 

MENCHON RUIZ JESSICA 48****59D 

MENGOD PUERTA FERNANDO HIPOLITO 25****40Y 

MERINO LOPEZ SONIA 48****10V 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 29

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

MIJANGOS HERNANDEZ SILVIA 52****82R 

MILLAN FERRER RUTH 20****07L 

MINGUET CHISBERT FRANCISCA 22****85C 

MINGUET CHISBERT RAFAEL MAURICIO 22****71V 

MINGUEZ FORNELLS AZUCENA 18****69S 

MINUESA MURCIANO MARIA JESUS 52****85F 

MIR LAMAZA MARIA JOSE 53****16R 

MIRAVALLS  MURILLO JULIAN 22****64Z 

MOLINA CARDENETE ANTONIA 52****54Q 

MOLINA LINEROS JUAN CARLOS 53****21C 

MOLINA SALINAS MARIA JOSE 52****18K 

MOLINA SANCHEZ JOSE ANGEL 26****83Z 

MOLINA  GONZALEZ ALICIA 20****99L 

MOLINE MARTINEZ ROSA MARIA 48****55A 

MOLINS LLOPIS SHEILA 33****75H 

MONASOR PEREZ ROSA MARIA 33****36A 

MONCHO FERNANDEZ OSCAR 73****18M 

MONFERRER AGUILELLA MARIA LLUISA 53****07K 

MONFORTE ALIAGA ADELINA 73****24G 

MONSELL RUEDA MARIA 23****85K 

MONTALVA ALCAÑIZ MARIA NIEVES 20****56P 

MONTELLANO RAMOS ESTHER 08****85H 

MONTENEGRO SILVEIRA MONICA ALEJANDRA 20****44M 

MONTERO REYNO PATRICIA ISABEL 22****53N 

MONTES CABANILLAS SONIA 53****48Z 

MONTES SORNOSA MARIA AMPARO 45****27D 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 30

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

MONTOYA GARCIA SILVIA 53****64H 

MORA DE LA PAZ PATRICIA 48****88L 

MORA ESPINOSA LAURA 53****01M 

MORA  PUIG MARIA GEMA 52****67L 

MORALES GONZALEZ ZAIRA LUCRECIA 44****71Z 

MORALES JIMENEZ ANA 33****52B 

MORATA NAVARRO CRISTINA 07****05S 

MORCILLO BENLLOCH MARIA CARMEN 48****31L 

MOREJON CARRION GENESIS PIEDAD 54****02R 

MORENO BLASCO SANDRA 44****50S 

MORENO CASTILLO JUAN MANUEL 53****29T 

MORENO ESTEBAN MARIA AMPARO 24****65C 

MORENO FERNANDEZ MARIA RAQUEL 52****93F 

MORENO GUERRERO NEFTALI CRESCENCIA 24****12X 

MORENO MARTINEZ MARISOL 48****17L 

MORENO MICO MARIAM 53****82L 

MORENO SANCHEZ SOFIA 73****43S 

MORENO SOLER ALFREDO JOSE 52****37A 

MORENO TAMARIT JOAQUIN 53****81P 

MOTOS CORTS JOSEFA 20****26V 

MOYA FABRA LAURA 20****75N 

MOYA LUCIA MARIA PILAR 33****82A 

MULET PEREZ ANA ISABEL  26****53L 

MUNERA CABALLERO ARACELI 45****43H 

MUÑOZ BAIXAULI EVA 26****41Y 

MUÑOZ BONILLO RAQUEL 53****97W 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 31

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

MUÑOZ CASAÑ MARIA 24****85E 

MUÑOZ GARCIA MARIA ASUNCION 25****08L 

MUÑOZ GUTIERREZ LORENA 48****47C 

MUÑOZ MONTERO ANA  22****88J 

MUÑOZ SERRANO MARIA MERCEDES 52****25X 

MURCIA RAUSELL CRISTINA 24****93F 

MURIAS YBARRA MARIA 22****17S 

NAVALON TORREJIMENO RAQUEL 73****57K 

NAVARRO CANO ESTER 73****48Y 

NAVARRO CERVERA LARA 53****61D 

NAVARRO MARTINEZ RAFAEL 22****90T 

NAVARRO PEREZ MONTSERRAT  53****73N 

NAVARRO SALVADOR ALBA 73****52Y 

NEBOT ROMERO RAQUEL  53****00K 

NEGRE CASTELLO JUAN RAFAEL 20****88D 

NICOLAU VIZCAINO MARIA DOLORES 44****37Y 

NIETO GONZALEZ SALVADOR 52****77C 

NIETO PAMBLANCO SILVIA 44****13B 

NOGALES RAMOS FRANCISCA 48****89X 

NOVILLO MARTA JOSE MANUEL 70****60X 

NUEVALOS SIERRA JUAN MIGUEL 44****92T 

OLIVER MARTINEZ MARIA DEL CAMEN 52****65V 

OLIVER SAMPER PILAR 48****44M 

OLMEDA BELINCHON JORGE 52****71G 

OLMEDA JAEN FLORA 48****18A 

ONSURBE ANDRES JOSE LUIS 48****24B 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 32

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

ONSURBE ANDRES VERONICA 48****38F 

ORDOÑEZ FERNANDEZ ESTHER 53****48A 

OREA GIL CRISTIAN 53****52T 

ORTEGA LOZANO CARLOS 22****47Z 

ORTEGA UMBERT SARA 44****81T 

ORTIZ BLASCO MARIA DEL CARMEN 21****10Q 

ORTIZ LONGARELA ANA MARIA 20****82E 

ORTIZ ORTIZ MARIA DEL MAR 44****46F 

ORTIZ PEREZ CARMEN 85****58V 

ORTS ROMA ALVARO 29****81N 

OYARZABAL GARCIA LAURA 29****70D 

PACHECO ESCOBAR SANDRA 48****72C 

PAGADOR BARBER PAMELA 53****31N 

PALACIOS PRADES MARTA 70****91E 

PALOP GIMENO ANA 44****00C 

PALOP SANCHIS INMACULADA 53****06E 

PANADERO VALERO ALEJANDRA MARIA 52****02J 

PARDO LLOPIS ESTEFANIA 20****19K 

PARDO RODRIGUEZ BEGOÑA 48****02G 

PARDO SOTELO EVA MARIA 53****49H 

PARDO SOTELO MARIA PILAR 53****48V 

PARDO VEGAS CARLA 21****11A 

PARDO  MARTINEZ EDUARDO 48****88S 

PARDO  MARTINEZ VANESA 44****77Z 

PARICIO FRAILE JESUS 45****48S 

PARIS DEAN LAURA 03****64X 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 33

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

PARRA GAITAN SUSANA 22****42W 

PARRA GARCIA JUAN JOSE 53****25Y 

PARREÑO LLAVATA RAIMON 48****00G 

PASCUAL RAMADA MARIA TERESA  48****65V 

PASTOR COLL JOSEP 53****59V 

PASTRANA MORENO LAURA 48****10A 

PAULIKAITE JONAVICIUTE DEIMANTE 18****59T 

PAYA GUZMAN CONSUELO 85****58G 

PEIDRO ALVAREZ JORGE ALEJANDRO 22****23A 

PEINADO BUENO SUSANA 53****89F 

PEINADO MOCHOLI MARIA DOLORES 23****15H 

PEIRO GARCIA ROBERTO 48****70F 

PEIRO MARTI MARIA DOLORES 53****76K 

PEIRO SIMO MONICA 53****54B 

PELAEZ COTO YOLANDA 53****11M 

PELLO SASTRE MARIA DE LA SOLEDAD 45****21L 

PEÑA ARGENTE LUIS  53****41Z 

PEÑA NIETO SILVIA 03****23R 

PEREA RICO IRENE 44****13X 

PERELLO PINAZO ADRIA 48****15B 

PEREZ ALBERT XAVIER MARIA 29****33L 

PEREZ ANDRES MARIA EUGENIA 20****91T 

PEREZ BLASCO MARIA PURIFICACION 29****51E 

PEREZ CHORDA MARINA 21****00D 

PEREZ GOMEZ LAURA 24****73C 

PEREZ GRADOLI MARIA 23****30A 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 34

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

PEREZ JIMENEZ MARIA ISABEL 44****66F 

PEREZ LAMBAS MARIA DE LOS DESAMPARADOS 29****29K 

PEREZ LATORRE CRISTINA 24****25V 

PEREZ LAUDES MARIA DEL CARMEN 20****58E 

PEREZ LOPEZ EMILIO 48****89E 

PEREZ MARISCAL LORENA 76****61L 

PEREZ MIRALLES PATRICIA  21****33L 

PEREZ RIPOLL MARIA TERESA 73****66X 

PEREZ ROMEU MARIA ANGELES 25****16R 

PEREZ SANZ LORENA 53****80H 

PEREZ SUANA MONTSERRAT  34****66B 

PEREZ VALERO LUCIA ASCENSION 48****52M 

PEREZ VILCHES RUBEN 20****17M 

PEREZ-MARSA GOSALBEZ JOAQUIN 25****31R 

PERIS BLASCO SALVADOR 29****45T 

PEYRO BERNABEU LUCIA 25****44Q 

PICO VERDU JOSEP 45****63D 

PILES ALABAJOS MARIA CRUZ 24****42Q 

PIÑANA NAVARRO CONCHA SALUD 26****30X 

PLA PEREZ FRANCISCA 25****48D 

PLANAS GARCIA JOSE FRANCISCO 53****42X 

POLO ALMIÑANA SERGIO 44****73C 

PONCE SOLIS LAURA MARIA 48****52H 

PONS FERRER MANUEL 85****66B 

POPOVIC MULIC LANA 20****70L 

POZUELO NAVARRO ALEX 53****67X 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 35

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

PRADILLO CARRASCO ESTER 48****32Z 

PRESNO LOPEZ ELBA 29****55K 

PRIMO PRIMO CAROLINA 52****49S 

PROSPERO CERVERA BEATRIZ 48****30A 

PUCHADES MARCH JOSEFA 52****07N 

PUERTES CASAÑ EVA MARIA 52****68V 

PUERTOLAS EITO RAQUEL 18****88S 

QUERAL LOPEZ CONSUELO INMACULADA 18****81G 

QUILIS REAL YOLANDA 52****00W 

QUIROS LOPEZ JOSE VICENTE 22****33V 

RAGA ROSALENY MANUEL 44****38R 

RAMIREZ CASTRO JUANA 49****43N 

RAMIREZ MUÑOZ JOSE IGNACIO  07****50V 

RAMOS GONZALEZ RAQUEL 53****32B 

RAMOS JIMENEZ CARMEN 85****10N 

RAUSELL BLAY CONSUELO DE LA PURIFICACION 24****35H 

REDONDO COMPANY EVA MARIA 2****417 

REGALADO AÑON LORENA 53****26S 

RENOVELL ANGLES CARLA 44****00B 

REVERT MUÑOZ MARTA 21****42S 

REY RUIZ DOLORES 53****31H 

REYES BENITEZ INES MARIA 74****87Q 

RIBA DOMINGUEZ DAHIANA MARIA 41****47F 

RIBERA COSIN REBECA 48****21F 

RIBERA GINER ALBA 20****61L 

RICART PATERNA PILAR 52****24A 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 36

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

RINCON GUIMERA JUAN CARLOS 25****91Q 

ROCA RODRIGUEZ ESTHER 48****72G 

ROCA SANJUAN FERNANDO 73****72B 

RODA LINARES MARIA AMPARO 52****55F 

RODAS VICENTE YOLANDA 48****97Z 

RODRIGUEZ BLAS MARIA JOSE 24****35G 

RODRIGUEZ DIAZ ANABEL 73****42X 

RODRIGUEZ GIL ALVARO 44****54C 

RODRIGUEZ JIMENEZ SARA 28****87E 

RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN 44****64Z 

RODRIGUEZ MONZON JOSE ANTONIO 48****14Q 

RODRIGUEZ MURCIANO MARIA AMPARO 48****45S 

RODRIGUEZ MURILLO ISABEL 52****99W 

RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO 77****41Z 

ROIG HILARIO SAMANTA 03****50H 

ROIG LOPEZ SANDRA 48****83E 

ROJAS  IBARS DESIRE 53****55A 

ROLDAN GOMEZ VERONICA 20****51M 

ROLDAN RAMIREZ RUFINA 25****28S 

ROMAN LOPEZ ROSA MARIA 82****85Y 

ROMAR ANDRES SARA 29****43N 

ROMERO HIDALGO ISABEL  22****00A 

ROMERO MENDEZ ANGEL 52****77C 

ROMERO NACHER JOSEP RAFAEL 73****84Q 

ROMERO PASTOR MARIA VICTORIA 48****11L 

ROMERO RIDAURA MONICA 73****45P 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 37

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

ROMERO VILAPLANA MYRIAM-LORENA 46****40M 

ROMEU CHELOS MIRIAM 44****40J 

RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR 48****95M 

ROSELLO GORDO RAMON 44****42C 

ROSELLO SEMPERE NEUS 29****37A 

ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 53****89K 

ROYO NUÑEZ MARIA PAZ 48****70A 

ROYO PALOMARES VANESA 48****04E 

RUA ULL EVA MARIA 20****71Q 

RUBERT MARTINEZ DAVID 53****62B 

RUBIO FERNANDEZ REBECA 22****83S 

RUBIO PANADERO JUAN   48****16Y 

RUBIO PLAZA GEMMA 20****14Z 

RUBIO SORIANO BELEN 22****44X 

RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR 44****95K 

RUEDA NADAL NURIA 20****73W 

RUIZ ABRIL IRENE 48****36A 

RUIZ MURCIA GEMMA 73****38Q 

RUIZ TARONCHER AIDA 24****67G 

RUIZ VERDESOTO MARIA DEL ROSARIO 52****30P 

RUIZ VILANOVA VICENTE 52****16D 

RUIZ DE LA HERMOSA ALBERT BEGOÑA 53****17Q 

RUIZ-OCAÑA CEBRIAN GABRIELA 26****88S 

RUS MARTINEZ LAURA 53****96E 

SAEZ GARCIA IVAN JOSE 20****59C 

SAEZ RAMOS PALOMA 24****59B 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 38

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

SAEZ VILLA CRISTINA 53****58E 

SAHUQUILLO LORENTE RAQUEL  53****65B 

SAHUQUILLO TORRO ANA 73****06W 

SAHURIC  CEHIC SELMA 21****02K 

SAIZ RUIZ MARIA ANGELES 73****59M 

SALCEDO APARICIO ERNESTO VICENTE 25****09C 

SAMPEDRO GOMEZ JOSE VICENTE 21****65T 

SANCHEZ ALEPUZ MARIA 35****12S 

SANCHEZ ANDRES LAURA 24****04Y 

SANCHEZ GRANERO MATILDE 52****08Q 

SANCHEZ JIMENEZ MARIA TERESA  73****71D 

SANCHEZ MARTINEZ ENCARNACION 23****44H 

SANCHEZ MUÑOZ RAQUEL 73****00V 

SANCHEZ OLIVER SORAYA 73****81Y 

SANCHEZ PARDO NEREA 53****73M 

SANCHEZ PEIRO PATRICIA 48****27Z 

SANCHEZ PUCHAU REBECA 48****09E 

SANCHEZ QUILES JESSICA 53****88F 

SANCHEZ ROMAGUERA MARIA JOSE 20****31X 

SANCHEZ SALOM CARLOS 20****65K 

SANCHEZ TRIBALDOS SANDRA 73****54E 

SANCHIS LUENGO LAURA MARIA 22****24X 

SANCHIS MELLADO FRANCISCO JAVIER 48****37Q 

SANCHIS MONCHO MARIA DOLORES 53****12W 

SANCHIS ROS INMACULADA DE LA ASUNCION 53****70J 

SANCHIS SANCHIS MARIA AMPARO  53****00Z 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 39

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

SANCHO BRUÑE MARIA JOSE 52****95X 

SANCHO GONZALEZ MARIA INDA 29****34H 

SANFELIX SAIZ ALICIA GEMA 73****85P 

SANGROS CARRASCO JOAQUIN 20****35H 

SANJUAN GOMEZ CRISTINA 18****28L 

SANJUAN GOMEZ ROSA MARIA 20****68Y 

SANJUAN VICIOSO BEATRIZ 22****76B 

SANMARTIN PEREZ BEATRIZ 52****50P 

SANTA-CRUZ SANTA-CRUZ JAIME 20****03Z 

SANTAMARIA SAEZ FELIPE SANTIAGO 44****90F 

SANZ GARCIA ALBERTO 53****54N 

SANZ PIQUERES DIEGO DAVID 20****38N 

SANZ SANZ SERGIO 48****34Y 

SCHAPIRO   STEPHANIE ANABEL X7****39W 

SELMA CLERIGUES GEMA 73****53Z 

SEMPERE SOLER FRANCISCO JAVIER 20****24Y 

SENABRE  RODRIGUEZ ROSA MARIA 52****49Y 

SERNA MARTINEZ MARIA CARMEN 22****26H 

SERRA CARBONELL MARIA PILAR 20****29F 

SERRANO DOMINGUEZ BEATRIZ 24****68J 

SERRANO PEREZ ANA 22****07G 

SERRANO SAEZ VANESA PILAR 22****50J 

SEVILLA SOLA RAMON 29****60F 

SIMO CIFUENTES YOLANDA 52****55Q 

SIMO LLACER MARTA 73****61J 

SOLER MURGUI MARIA DEL MAR 53****50G 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 40

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

SOLER RODRIGO AMPARO 29****95A 

SOLER SALVA NURIA 52****02N 

SOLER TATAY RAUL 22****87X 

SOLVES MARTINEZ JOEL 20****51J 

SORIA ALFRANCA ELENA 44****49J 

SORIA PALENCIA ASUNCION 52****47K 

SORIANO ALBERO JOSE 21****04D 

SORIANO ANDRES CARLOS 22****46Q 

SORIANO ANDRES INES PILAR 26****70H 

SORIANO GARCIA ANTONIO 29****19W 

SORIANO JUAN JOSE ENRIQUE 25****92W 

SORIANO VICEDO LAURA 45****32X 

SOTO BUSTOS SAMUEL 53****19K 

SOTO CAMPOS MARIA DEL PILAR 53****09L 

STOICA  CLAUDIA Y0****71F 

SUBIELA SANCHIS ELENA RAQUEL 44****24G 

TABERNER HIGON ESTER 44****70R 

TALENS MARIN SILVIA 44****98J 

TAMARIT CARRO LIDIA 44****98A 

TAMARIT LLORENS PAMELA MARÍA 48****86Z 

TAMARIT SOLER MARIA SALVADORA 73****48S 

TANC SALA IOANA ANAMARIA 13****75Y 

TARAZONA PIQUERES IVAN 53****73H 

TARRAZO CASES MIRIAM NEUS 44****53B 

TEJEDA CABALLERO MARIA DEL SAGRARIO 50****01K 

TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN 20****83L 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 41

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

TEODORO CALATAYUD GEMMA INMACULADA 20****57A 

TEVAR GONZALEZ CAROLINA 73****30L 

TEVAR  PLAZA CLARA MARIA 53****58P 

TOLEDO GOMEZ MARIA MERCEDES 52****29A 

TOLEDO JIMENEZ DAVID 53****27T 

TOLEDO RUIZ MARIA 48****90L 

TOMAS EGEA JUAN ANGEL 26****04X 

TORMO PALOP ENRIQUE CRISTOBAL 24****92A 

TORRELLA SANCHO PABLO ANTONIO 33****71Y 

TORRES GRAO ALICIA 29****63B 

TORRES LLOPIS SAUL 48****14N 

TORROME HERRAIZ INMACULADA CONCEPCION  52****23K 

TORTOSA MURILLO MARIA JOSE 29****06J 

TRIGO CORTES ANASTASIA JULIA 53****70W 

TRUEBA FRANCO RAQUEL  48****67S 

TUDELA ORTIZ PATRICIA 33****48N 

TUR ESPI SALVADORA 20****15E 

TUR MARTINEZ DESIRE 46****04W 

TUR SANAHUJA ANA MARIA 29****54P 

TUREGANO DIAZ MARIA JOSE 25****37C 

UCEDA OLIVER MIRIAM 53****32C 

UMBERT BLANES YOLANDA 52****29X 

VACA AGUILAR ALBA 53****32M 

VALBUENA FELIX MARINA 52****38L 

VALCARCEL TARAZON CAROLINA 73****31L 

VALENCIANO RODAS AMPARO 29****69Q 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 42

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

VALERA GOMEZ MARIA TERESA  53****12W 

VALERO FUENTES SALVADOR 20****66S 

VALERO GARRIDO ANA ISABEL 48****16Y 

VALERO GIMENO MARIA 73****82N 

VALERO PASCUAL BEATRIZ 44****44B 

VALLES SOLERA MARTA 26****13R 

VALVERDE LINARES ARANZAZU 22****70N 

VAÑO  BELDA ANA MARIA 21****10R 

VAQUER ROVIRA FRANCISCO JAVIER 73****28Q 

VAREA DEL FRESNO CLAUDIA 03****97G 

VAZQUEZ NAVARRO MARIA ISABEL 45****06N 

VEGA RODRIGUEZ SONIA MARIA 18****50Y 

VEGUER LLACER MARIA PILAR 53****65K 

VENTURA VERCHER MARIA BELEN 21****21H 

VERA LOPEZ MARGARITA 73****90Q 

VERA MARTINEZ MARIA ENGRACIA 52****32B 

VERDET PERIS LAURA 53****41P 

VERDU FOLGADO GEMA 53****47E 

VERDUN LABRADOR MONTSERRAT  52****70G 

VERGARA ARROYO CARME 52****64R 

VIANA GIL MIREIA 35****51P 

VICENT  BENEITO BLANCA 48****78M 

VICENTE ATIENZA ANA MARIA 20****64F 

VICENTE GIRONA MARIA JOSE 53****65F 

VICTORIA MUÑOZ MARIA DEL PILAR 33****38A 

VIDAL ALEIXANDRE AMANDA 45****38C 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 43

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

VIDAL GARCIA MARIA PILAR 53****93B 

VIDAL MARCOS GUILLERMO 03****67L 

VIDAL MARTINEZ ISABEL 22****43S 

VILANOVA BONET JOSE SALVADOR 44****97Y 

VILLAESCUSA CATALAN CRISTINA 44****80T 

VILLALBA BRIA MARIA JOSE 20****74V 

VILLABLA MARIN ANTONIO 48****80G 

VILLANUEVA CABEZAS ELVIRA  48****18R 

VILLANUEVA CABEZAS ENCARNACION 48****19W 

VILLAR PIQUERES JOANA 20****10R 

VILLEGAS ESCRIVA LAURA 73****60H 

VILLEGAS MONTEJANO ALICIA 53****98A 

VIÑAS ARAGON ANA BELEN 44****13V 

VIÑAS MUÑOZ NURIA 52****11E 

VIVES FERNANDEZ CARLOS 24****39N 

VIVO PARDINES LIDIA 48****81G 

VIVO RAMON FRANCISCA 22****53R 

YUSTE GIMENEZ MARIA 07****73Z 

ZANON GARCIA VERONICA 52****06N 

ZAPATER GARCIA NOELIA 21****81W 

ZDRAVKOVA  MILOUCHEVA TANIA 44****85F 

ZURRO ANDRES LUIS GABINO 29****84B 

 

Personas excluidas: 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 44

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

ALAVA MACIAS ANA GABRIELA 54****13V 5 

ALBUIXECH BOIX CARLOS 20****51C 7, 9 

ALGABA TALENS YOLANDA 20****38L 4 

ARANDIGA GRAMAGE DESAMPARADOS 24****14J 3 

ARRANZ LOPEZ CRISTINA 29****17S 5, 7, 9, 10 

ASENSI ORTEGA MARIA 24****92F 5 

AYCART MUÑOZ ZORAIDA 48****04Z 5 

BAENA APARICIO PEDRO JESUS 45****70Y 4 

BAHILO ESPAÑOL ANGELA 44****62B 5 

BALCERZAK   PATRYCJA WIKTORIA X3****84S 4, 5 

BALLESTER  CARCEL IVAN APOLO 44****88Q 5 

BAREA VALERO VICENTE EDUARDO 24****60Q 3,5 

BARRIOS SUAREZ BEATRIZ 43****87E 5 

BAUTISTA TORTOSA ANA BELEN 21****25P 9 

BELENGUER SORIA DAVID 44****54T 5 

BELLO RUBERT MARIA TERESA  05****69X 5 

BELTRAN GOMEZ MARIA ANGELES 29****28C 4 

BONILLA CARRION PAULA 20****84J 5 

BOSQUE MARTIN JUAN BAUTISTA 20****69S 5 

BURGOS ORTIZ BEATRIZ 44****26Z 5 

CALATAYUD CHOLLET ANA BEATRIZ 29****77B 5 

CAMPOS DOMINGO FRANCISCO 44****37H 3 

CANTO GILABERT MARTA 21****31V 6 

CARMONA YAÑEZ MIREIA  21****23N 1, 5 

CEBRIAN GONZALEZ ROCIO 73****91C 5 

CERVERO CAMPOS NADIA 20****95S 4,5 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 45

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

CHAFER CABANILLES RAQUEL 20****24C 5 

CHALVER FOLGADO JUAN JOSE 48****42K 7, 9, 10 

CHIQUERO LEO JOSE 48****53H 5 

CHISBERT IBAÑEZ JOSEFA 44****74W 4, 9 

CIRUGEDA LAZARO ELENA 18****96N 5, 7, 9, 10 

COMES TABERNER MARIA CARMEN 48****68D 5 

CRUZ AMOROS MARIA DOLORES 48****89B 5 

CUÑAT GUIRADO ALICIA 48****22P 9 

DE LEON MARTINEZ SANDRA 29****75P 5 

DE RAMOS DA SILVA   MARIA BERNARDET X7****04X 5, 7, 9 

DE SANTOS MARTINEZ ASCENSION  52****38N 5 

DUART AÑO HECTOR 29****92M 5 

ESTEBAN RIVILLA EVA MARIA 48****58S 5 

ESTELLE GILABERT LAIA 20****53W 3 

FAJARDO GIL ADRIAN 03****93J 3,4 

FALCO  MARQUEZ SILVIA 79****32Y 5 

FAS ALFARO MARIA MERCEDES 24****20B 5 

FERNANDEZ MARTINEZ NOEMI 29****38H 5 

FERNANDEZ VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 47****78Y 9 

FREITAS  PASTRO MAYCON 55****10L 9 

FULLEDA FENOLLOSA MARIA CARMEN 73****77Q 4, 5 

GARCIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 85****49J 5 

GARCIA  DIAZ ANDREA 72****60B 4, 5 

GARCIA  GONZALEZ RAQUEL 33****73Q 5, 7, 9, 10 

GASULL RODRIGUEZ CYNTHIA 53****98V 6 

GIL NAVARRO LAURA 44****53G 5 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 46

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

GIL  MELIAN CARMEN 53****43F 5 

GIMENO MATOSES SONIA MARIA 85****63M 5 

GOMEZ DOMINGUEZ RICARDO 22****26S 9 

GOMEZ LORAS MARIA PILAR 19****08Q 5 

GONZALEZ SORO JUANA MARÍA 48****47Q 5, 7, 9, 10 

GUILLEN PEREZ-MUELAS MARTA 26****83D 5 

HERNANI RAMOS MYRIAM TERESA 25****98B 5 

LAGUNA LLACER LARA 53****46V 3 

LAMAS LAMAS PAULA EDITH 50****24R 4, 5 

LERMA JUAREZ ANA BELEN 52****45B 7, 9, 10 

LLIN CHINESTA JOAN 20****35E 5 

LLORENS ALBENCA MARIA DEL MAR 22****18A 3 

LOPEZ CARITA MELISSA TERESA 03****15W 5 

LOPEZ FRAU MARIA AMPARO 52****31K 5 

LOPEZ MARCO MARIA DE LAS NIEVES 44****86C 4 

LOPEZ MARTINEZ MARIA DOLORES 52****80X 3, 4, 5, 7, 9, 10 

LOPEZ PEREZ NURIA 73****47L 3 

LOURDES DUCO CARLA MARIA X5****56K 3, 5 

MAÑEZ ANDRES GLORIA 53****44W 5 

MARIN SANCHEZ MARIA 54****34K 5 

MARTIN MARTINEZ LAURA 23****52N 9 

MARTINEZ BERTOMEU LAURA 44****87B 5 

MARTINEZ MAYOR JUDITH 21****11N 3 

MARTINEZ MONSALVE DANIEL  22****05J 3, 5, 7, 9, 10 

MARTINEZ TARAZONA CLAUDIA 44****86A 5 

MARTINEZ  MONTOYA VICTOR 53****12Z 3 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 47

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

MARTINEZ  SANTOS MARÍA JOSE 32****22J 1 

MENDEZ MARTINEZ MARIA ELISA 53****71C 3, 4 

MINGUEZ DELGADO NOELIA 53****44X 5 

MONTOLIO CERVERA AMANDA TERESA 48****26H 7, 9 

MONTORO SANCHO MARIA JOSE 53****87F 5 

MONTOYA RUIZ SOFIA 74****27A 5 

MORENO SEBASTIAN MARIA PILAR 52****95B 5 

MORENO SOLER EDUARDO 48****10R 9 

MOYA  MARTINEZ MARIA JOSE 48****30M 3,5 

MUÑOZ OCHANDO EVA VANESA 44****16D 9 

NAHARROS ALARCON RUBEN 33****06H 5 

NAVARRO ANTEQUERA VÍCTOR 33****61V 5 

NAVARRO GARCIA CARLOS 22****89P 5 

NAVARRO GUILLAMON ANA MARIA 20****13C 3 

NAVARRO  ROCHINA MARIA ROSARIO 52****59J 5 

OCHEDA LACUESTA ROSA MARIA 20****86B 5 

OLAYA ESTADA MANUEL 33****83P 3 

ORTEGA MACHADO SILVIA 48****98W 7, 9, 10 

PALLAS ESPINOSA AGUSTIN 52****20P 5 

PARDO LOPEZ VANESA 48****13B 5 

PARRA GUTIERREZ DANELLI 49****81Y 5 

PASCUAL DIAZ TAMARA 48****74V 5 

PECHUAN ROCA ELENA AMPARO 52****37P 5 

PEREA GARCIA CARMEN 52****54F 7, 9 

PEREIRO TORRES ANDREA 22****31L 4 

PEREZ GIL MANUEL 48****61W 3, 5 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 48

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

PEREZ LUCAS JOSE JULIAN 44****44F 5 

PEREZ VELASCO EVA MARIA 53****91K 5 

PERIS GUERRERO JOSE LUIS 20****71Z 5 

PEYRO FERNANDEZ MARIA ISABEL 53****28R 3 

PUCHADES CARRILERO NURIA 44****34C 5 

QUILES HERVAS BARBARA NEUS 73****86R 5 

RAGA VARO NEUS 29****90V 5 

RIBES SANCHO SANDRA 26****02K 3, 5 

RIVERA SEGURA MARIA DEL CARMEN 33****48D 5, 7, 9, 10 

RODA MARTINEZ ANA ISABEL 53****29H 4 

RODRIGUEZ DOLZ ROSA MARIA 18****36L 3 

RODRIGUEZ FUENTES FRANCISCO 52****00M 5 

ROGER MATEO SARA 24****42T 9 

ROJAS GRANERO LUIS MIGUEL 25****71E 5 

ROMERO COELLO CHRISTIAN IGNACIO 10****28L 3 

ROMERO   MARIA ESTHER Y6****57Z 11 

SAAVEDRA FRANCES MARIA CARMEN 85****68E 4 

SAEZ NAVARRO MARCOS 44****11N 5 

SAIZ JIMENEZ NOELIA 53****57Y 5 

SAMPER IBAÑEZ ARANCHA 03****17V 5, 7, 9, 10 

SANCHEZ FERNANDEZ CONSUELO 44****18Z 5 

SANCHIS BARBERA NOELIA 53****90N 4 

SANCHIS BOILS FRANCISCA  48****66S 3, 10 

SANCHIS VARGAS ERNESTO 20****56T 5 

SARRION  MERENCIANO EVA MARIA 53****66A 3 

SAZ LLUCH LORENA 44****63M 3,4 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 49

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

SIERRA MARTINEZ CRISTINA 19****78Y 3, 5 

SOLER MARTINEZ NATALIA  21****49X 1, 5 

SOLER VILA ALICIA 48****20T 3 

SORIA  MOYA MARIA PILAR 52****93V 7, 9, 10 

TADEO ROIG MERCEDES 33****98J 5 

TALAVERANO LLOPIS MARIA JOSE 53****00K 3 

TOMAS REQUENI MARIA DE LA PAZ 73****14W 4, 5 

TOMAS REVERT SERGIO 53****36M 5 

TORMO FERRER INMACULADA 20****42E 5 

TORTOLA GOMEZ INMACULADA 44****30R 3,5 

TOVAR MURIES FERNANDO 34****52D 5 

USEDO LOPEZ MARTA 52****60G 3 

VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA CRISTINA 22****08Y 5 

VERCHER MOMPO HECTOR 20****56X 4 y 5 

VERGARA NACARINO LAURA 26****87S 5 

VIEGAS LOPEZ ESTHER VANESA 48****21T 5 

VILLANUEVA FILOSO ALICIA 52****28P 5 

VILLEGAS MONTEJANO EVA 53****51E 5 

VINUESA NAVARRO SARA 26****47Z 5 

 

Motivos de exclusión: 

 

1 Solicitud extemporánea (antes o después del plazo de solicitudes) 

2 No firma Anexo I 

3 No aporta fotocopia del DNI o documentación acreditativa equivalente 

4 No aporta documentación acreditativa de que posee la titulación exigida 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1



Núm. 153 Pág.
8-8-2024 50

5 
Falta justificante de ingreso de la tasa y/o documentación acreditativa de las causas 
de exención, bonificación o reducción a que pueda acogerse la persona aspirante 

6 
Presenta justificante de tasa pero no consta el ingreso en informe de Tesorería 
Municipal 

7 No presenta Anexo I 

8 Pago de tasa extemporáneo (antes o después del plazo de solicitudes) 

9 No marca casilla del cumplimiento de condiciones/requisitos 

10 No aporta formulario firmado de protección datos personales 

11 
No acredita la nacionalidad para el acceso a la condición de personal funcionario 
de carrera 

 

Tercero. Convocar a las personas aspirantes admitidas en el presente proceso de 
selección, provistas de su Documento Nacional de Identidad, para la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición (ejercicio tipo test) el día 4 de septiembre de 
2024 a las 15:30 horas en el IES Salvador Gadea o en el IES Carles Salvador (según 
nota informativa del servicio de Personal, publicada en el tablón de edictos virtual 
de la sede electrónica, en el Portal de Transparencia y en la página web municipal). 

Cuarto. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Valencia, el tablón de edictos virtual del Ayuntamiento de Aldaia, el Portal de 
Transparencia y la página web municipal, que se hace público para general 
conocimiento y a los efectos oportunos. 

Quinto. Contra la presente Resolución de Alcaldía, que pone fin a la vía 
administrativa, pueden interponerse los siguientes recursos (sin que puedan 
simultanearse), sin perjuicio de que se pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro 
que se estime procedente: 

• Potestativamente, recurso de reposición ante el Sr. alcalde en el plazo de un 
mes (arts. 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas).  

• Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al 
de la notificación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto 
en el art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, en relación con el art. 8.1. c) de esta ley. 

  

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

06
1


		2024-08-07T12:59:06+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



